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比較損益計算書【連結】

※注 特別損失は、退職給付債務の償却分である。

金 額 売上比(%) 金 額 売上比(%) 伸び率(%) 差 額

受 注 高 220,000 223,337 △ 1 △ 3,337

売 上 高 215,000 100.0 230,064 100.0 △ 7 △ 15,064

売 上 総 利 益 25,400 11.8 21,520 9.4 18 3,880

販 管 費 17,400 8.1 16,994 7.4 2 406

営 業 利 益 8,000 3.7 4,526 2.0 77 3,474

営 業 外 損 益 △ 500 △ 0.2 46 0.0 - △ 546

経 常 利 益 7,500 3.5 4,572 2.0 64 2,928

特 別 損 失 2,660 1.2 2,663 1.2 △ 0 △ 3

税引前当期純利益 4,840 2.3 1,909 0.8 154 2,931

当 期 純 利 益 2,500 1.2 617 0.3 305 1,883

(単位：百万円)

2003年3月期（計画） 2002年3月期（実績）
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売上高／売上総利益 計画・実績比較【連結】(１)

売上高 販管費 営業利益

① ２００２年３月期実績 2,300 215 9.4% 170 45

２００２年３月期実績
　　　　（除く不採算Ｐ／Ｊ）

③ ２００３年３月期計画 2,150 254 11.8% 174 80

170 80②

（単位：億円）

売上総利益（ＧＰ）

2,204 250 11.3%
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売上高／売上総利益 計画・実績比較【連結】(２)

指　標 建設工事 保守及びＮＩ 合　計

売上高 1,635 665 2,300
① ２００２年３月期実績 ＧＰ 116 99 215

ＧＰ率 7.1% 14.9% 9.4%
売上高 1,539 665 2,204

② ２００２年３月期実績 ＧＰ 151 99 250
　　　　（除く不採算Ｐ／Ｊ） ＧＰ率 9.8% 14.9% 11.3%

売上高 1,450 700 2,150
③ ２００３年３月期計画 ＧＰ 148 106 254

ＧＰ率 10.2% 15.1% 11.8%
③／① △11.3% 5.3% △6.5%
③／② △5.8% 5.3% △2.5%
Ｈ１３（①） 71% 29% 100%

⑤ 売上ミックス Ｈ１３（②） 70% 30% 100%
Ｈ１４計画 67% 33% 100%

売上伸び率④

（単位：億円）
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事業種類別〈受注高〉計画･実績比較【連結】

0

500

1 ,000

1 ,500

2 ,000

2 ,500

2 0 0 2 / 3期実績 200 3 / 3期計画

1,576
(70.6%)

263 (11.8%)

393
(17.6%)

2,233
(億円)

1,550
(70.5%)

250 (11.4%)

400
(18.1%)

2,200

△1.7%

△5.0%

1.6%

△1.5%

保守運用事業

施設ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
事業

情報通信ｼｽﾃﾑ
事業

（ ）内は構成比
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0

500

1 ,000

1 ,500

2 ,000

2 ,500

2 0 0 2 / 3期実績 20 0 3 / 3期計画

得意先別〈受注高〉計画･実績比較【連結】

1,145
(51.3%)

369
(16.6%) 

239 (10.7%)

2,233

1,158
(52.7%)

390 
(17.7%)

207 (9.5%) 

2,200

5.5% 

△13.2%

△1.5%

海　外

官公庁

一般企業

（ ）内は構成比

通信業

(億円)

478
(21.4%)

443
(20.1%)△7.4%

1.1%

民
需
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事業種類別〈売上高〉計画･実績比較【連結】

0
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1 ,000
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2 ,000

2 ,500

2 0 0 2 / 3期実績 200 3 / 3期計画

1,655
(72.0%)

270 (11.7%)

374
(16.3%)

2,300

1,510
(70.2%)

250 (11.6%)

390
(18.2%)

2,150

△8.8%

△7.5%

4.1%

△6.5%

保守運用事業

施設ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
事業

情報通信ｼｽﾃﾑ
事業

（ ）内は構成比
(億円)
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0
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1 ,000

1 ,500

2 ,000

2 ,500

2 0 0 2 / 3期実績 200 3 / 3期計画

得意先別〈売上高〉計画･実績比較【連結】

1,083
(47.2%)

412
(17.9%) 

304 (13.2%)

2,300

1,113
(51.8%)

424 
(19.7%)

178 (8.3%)

2,150

△13.3%

3.0%

△41.5%      

△6.5%

海　外

官公庁

一般企業

（ ）内は構成比

500
(21.7%)

433
(20.2%)

通信業

(億円)

2.7%

民
需
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海外事業の概要〈売上高〉【連結】

各事業に占
める割合(%)

各事業に占
める割合(%)

伸び率(%) 

情報通信ｼｽﾃﾑ事業 15,000 9.9 22,871 13.8 △ 7,871 △ 34

施設ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業 2,700 10.8 7,258 26.9 △ 4,558 △ 63

保 守 運 用 事 業 100 0.3 308 0.8 △ 208 △ 68

海 外 計 17,800 8.3 30,438 13.2 △ 12,638 △ 42

構成比(%) 構成比(%) 伸び率(%) 

ア ジ ア ・大 洋 州 9,680 54.4 19,041 62.6 △ 9,361 △ 49

中近東・欧州・アフリカ 4,930 27.7 4,779 15.7 150 3

北 ・ 中 ・ 南 米 3,090 17.4 6,375 20.9 △ 3,285 △ 52

複 合 地 域 等 100 0.5 242 0.8 △ 142 △ 59

海 外 計 17,800 100.0 30,438 100.0 △ 12,638 △ 42

地域別
2003年3月期（計画） 2002年3月期（実績）

2002年3月期（実績）

比較増減

事業種類別
2003年3月期（計画）

（単位：百万円）

比較増減
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※当資料（2003年3月期計画概要）に記載されている内容は、将来の
予測であってリスクや不確定要素を含んだものです。従いまして、
実際の業績等は、様々な要因の変化により記載の内容とは異なる結
果となる可能性があることをご承知おき下さい。


